КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2021 г.

     № 72
п. Лесной

О внесении изменений в Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 23.06.2017 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы
«Обращение с отходами производства и потребления в Новолесновском сельском поселении»
Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Новолесновского сельского поселения «Обращение с отходами производства и потребления в Новолесновском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 23.06.2017 № 51  «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления в Новолесновском сельском поселении» (редакция от 13.04.2018 № 44, от 01.04.2019 № 31, от 22.04.2020 № 30), изменения согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономическую группу администрации Новолесновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.

Врио главы администрации

Новолесновского сельского поселения                                              Н. А. Беляева